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Medlem af Inatsisartut 

Hans Enoksen 

/her 

  

Svar på § 37 spørgsmål nr. 2012-248 vedr. boligbevillinger på forslag til Finanslov 

2013 
 

Kære Hans Enoksen, 

 

Lad mig indledningsvis takke dig for de stillede spørgsmål, der dog ikke kan besvares 

fuldt ud, idet selve forhandlingerne om forslaget til Finanslov for 2013 fortsat pågår. Jeg 

gengiver dit spørgsmål efterfulgt af det svar, der er muligt at afgive under de nuværende 

omstændigheder. 

 

1. Hvor mange midler planlægger man at afsætte til boligbyggerier i Upernavik, 

Qaanaaq, Kangaatsiaq, Qeqertarsuaq, Uummannaq, Tasiilaq, Ittoqqortoormiut, 

Maniitsoq, Narsaq, Paamiut og i Nanortalik og i de tilhørende bygder i 2013? 

 

SVAR 

Først angives byens navn, efterfult af den planlagte aktivitet. 

Upernavik, ingen aktivitet planlagt indenfor boligområdet. 

Qaanaaq, ingen aktivitet planlagt indenfor boligområdet. 

Kangaatsiaq, ingen aktivitet planlagt indenfor boligområdet. 

Qeqertarsuaq, ingen aktivitet planlagt indenfor boligområdet. 

Uummannaq, ingen aktivitet planlagt indenfor boligområdet. 

Tasiilaq, intet nybyggeri planlagt indenfor boligområdet, men renovering planlægges. 

Ittoqqortoormiut, ingen aktivitet planlagt indenfor boligområdet. 

Maniitsoq, intet nybyggeri planlagt indenfor boligområdet, men renovering planlægges. 

Narsaq, planlægning af plejehuse pågår indenfor boligområdet. 

Paamiut, intet nybyggeri planlagt indenfor boligområdet, men sanering planlægges. 

Nanortalik, ingen aktivitet planlagt indenfor boligområdet. Licitation af familiehuse netop 

aflyst på grund af for høj anlægspris. 

 

2. Hvor mange anlægsmidler agter man at afsætte i 2014 og i 2015 til boligbyggeri 

i de førnævnte byer og bygder? 

 

SVAR 
Spørgsmålet kan for indeværende ikke besvares idet selve forhandlingerne om forsla‐

get til Finanslov for 2013 fortsat pågår. 

 

3. Hvor mange bygdehuse har man planer om at give midler til i 2013 og hvor 

mange midler agter man at afsætte i 2014 og i 2015? 
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SVAR 
På hovedkonto 87.00.88 er der på FFL 2013 til 3. behandling afsat 17,7 mio. kr. til bl.a. 

dækning af opførelse af det nye byhus Illorput 2100. 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Jens B. Frederiksen 


